Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą 
w Rzeszowie działając w oparciu o przepis art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu Spółek 
Handlowych oraz na podstawie §12 ust. 4 pkt 2) Statutu Spółki postanawiało 
podzielić zysk za rok obrotowy 2013 w wysokości 40 311 550,38 złotych (słownie: 
czterdzieści milionów trzysta jedenaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych i 38/100 
groszy) w sposób następujący: 

a) kwota 3  224 924,03 złotych (słownie: trzy miliony dwieście dwadzieścia cztery 
tysiące dziewięćset dwadzieścia cztery złote 3/100 grosze) z zysku za rok obrotowy 
2013 zostanie przeznaczona zgodnie z art. 396 § 1 KSH na kapitał zapasowy, 

b) kwota 16 606 160,32 złotych (słownie: szesnaście milionów sześćset sześć 
tysięcy sto sześćdziesiąt złotych i 32/100 grosze) zostanie przeznaczona do podziału 
między wszystkich akcjonariuszy Spółki, tj. zostanie przeznaczona na wypłatę 
dywidendy w kwocie 0,32 zł (słownie: trzydzieści dwa grosze) na jedną akcję Spółki. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki określiło datę ustalenia prawa do dywidendy